Директору ГПОАУ АКСЖКХ

 Е.А. Тарлакову

от

 (Ф.И.О.)
 Тел.:

Заявление

Прошу выдать дубликат диплома с приложением на имя

______________________________________
(Ф.И.О.)

Обучался (ась) на очном (заочном) отделении по специальности
аааааа1(подчеркнуть)                       (подчеркнуть нужное)

___________________________________________________

с _______________ года   по _________________ год.

О себе сообщаю следующие данные (обязательно!):

1. Дата рождения: ____________________г.

2. Наименование документа о предшествующем уровне образования и

наименование учреждения, выдавшего документ:

___________________________________________________

3. Номер СНИЛС: ______-_______-______   ______

_________________  _______________               _________________
             (число)     (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

Примечание: номер СНИЛС требуется для регистрации дубликата диплома в Федеральном реестре
сведений о документах об образовании, согласно Постановлению РФ №825 от 31.05.2021г.

	Заявление